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Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural
Uprava za Poleprivredu, Sumarstvo i Ruralni Razvoj
Department of Agriculture, Forestry and Rural Development


APLIKACION

[bookmark: _GoBack]                                           			                               I. Të dhënat e aplikuesit		Nr.__________

	Emri
	                                                         
	Emri i Prindit   
	
	Mbiemri
	






	Nr. Personal i letërnjoftimit 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 



II. Adresa 
	Komuna 
	
	



	Vendbanimi/rruga
	  



	Telefoni
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	e-mail
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
III. Data:
	
______________________________ (Data/Muaji/Viti)

	
IV. Aplikacioni është komplet
	
	PO			JO   

	                                                                           vetëm për përdorim zyrtar (plotësohet nga Zyra Komunale)



	Sipërfaqe e përgjithshme me vreshta  _____ha

	Dokumentet e nevojshëm për aplikim

1. Kopje letërnjoftimi
2. Deshminë mbi tatim pronë


	
  Aplikuesi /Fermeri                                                                                                                                       Zyrtari Komunal

  ________________                                                                                                                    _______________
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